



گروه اقتصادی -محمدباقر نوخست، رئیس‌سازمان برنامه و بودجه کشور بیان کرد: مسال پایانی دولت هم زمان شسد با اتفاقاتی نظیر تحریم که بی سابقه و کم نظیر بود، تفاوت تحریم‌های گذشته بااین تحریم موضوع نفت در برابر غذا بود.

وی افزود:اساد در تحریم‌های جدید

گروه اقتصادی – علی باقرزاده همای اظهار کرد: ما در سال ۹۲ بالغ بر ۳۳۰۰ تن ظرفیت تولید داشتیم که اکنون به ۳۳ هزار تن رسیده است و ۱۳ هزار هکتار اراضی جدید را نیز واگذار خواهیم کرد که در اتفاق بسیار بزرگی در استان بشمار می‌رود.
وی افزود: این اقدام در راستای جهش تولید است که ۲۰۰ هزار تن ظرفیت تولید برای مسایجاد می‌کند که یک میلیارد دلار ارز آوری برای کشور بدنبال خواهد داشت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به وجود ۸ هزار سازه آبخیزداری در هرمزگان، عنوان کرد: در سال ۹۸ بالغ بصر ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در بخش کشاورزی توزیع شده است که اشتغالی معادل ۴۸۰۰ نفر را بدنبال داشته است.
باقرزاده درباره پروژه‌های هفته دولت اسمال نیز گفت: ۱۵۲ پروژه در بخش کشاورزی با ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار شامل صنایع تبدیلی، سامانه‌های

برنامه‌های دولت دوازدهم برای خانه‌دار کردن کارگران

گروه اقتصادی –ساخت مسکن کارگران همواره در برنامه‌های دولت بوده و برای این منظور تفاهم‌نامه ساخت ۲۰۰ هزار واحد بین وزرای تعاون و راه و تفاهم‌نامه احداث یکصد هزار واحد مسکونی در کنار شهرک‌های صنعتی بین وزارت راه و اتاق تعاون منعقد شده‌ایم، در حالیکه در نیمی از متقاضیان مسکن ملی نیز کارگران هستند. ساخت مسکن کارگران کارخانه‌های دولت تعدیر و امید بوده و به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید تهیه مسکن مناسب برای ۱۴ میلیون خانوار که ۷۰ درصد جمعیت متقاضی مسکن را تشکیل می‌دهند، در اولویت ساخت و سازها قرار گیرد.
در ۲۹م اردیبه‌ماه ۱۳۹۹تائون کار نیز خاندان کردن شش کارگری مورد توجه قرار گرفته است. به گونه‌ای که کارفرمایان را مکلف به تولید مسکن کارگران کرده و دولت هم موظف است با استفاده از تسهیلات بانکی وامکانات وزارت راه و شهرسازی همکاری لازم را انجام دهد.
آخرین اقدام دولت دوازدهم در این راستا امضای تفاهم نامه ایجاد ۲۰۰ هزار مسکن کارگری بود. این تفاهم‌نامی می‌ماه سال گذشته بین وزرای راه و شهرسازی و تعاون در حوزه تأمین مسکن برای جامعه کارگری، بازنشستگان و مستعمری،گیران تأمین اجتماعی امضا شد. «محمد شهباندری، درباره این تفاهم‌نامه گفت که وزارت راه و شهرسازی با ارائه زمین‌های ۹۹ ساله به صورت رایگان در این پروژه همکاری کرده‌اند.

به گفته وزیر تعاون در ساخت مسکن کارگری از ظرفیت شرکت شهرک‌های صنعتی نیز که محل تجمع صنایع هستند، استفاده می‌شود تا برابر قانون کار، کارفرمایان نیز در این طرح مشارکت داده شوند. براساس این گزارش، اوایل خردادماه (۱۱ اردیبه‌ماه جاری) وزیر راه و شهرسازی پیرو تفاهم‌نامه‌ای که سال گذشته وزیر تعاون امضا کرده بود، تفاهم‌نامه دیگری با اتاق تعاون ایران امضا کرد. «محمد اسلامی» گفت که برابر این تفاهم نامه، پیش‌بینی شده که در کنار شهرک‌های صنعتی یکصد هزار واحد مسکونی کارگری احداث شود تا جامعه کارگری اعم از مدیران و کارگران در این شهرها سکونت کنند. «بهمن‌عابدی» رییس اتاق تعاون نیز درباره جزئیات این تفاهم نامه گفت که با توجه به نوع مسکنی که در این طرح ساخته می‌شود، مسکن میزان آلوده متفاوت باشد، اما ۴۰ درصد آلوده را بانک و ۲۰ درصد را خود کارگران تأمین خواهند کرد. به گفته رییس اتاق تعاون، احداث واحدهای مسکونی با مترم از ۳۵ تا ۷۵ متر پیشین شده‌اند، و مقرر شده که دولت تسهیلات با نرخ پایین بدهد، و قیمت زمین از مسکن حذف شود تا قیمت مسکن برای کارگران ارزان‌تر تمام شود.

جامعه هدف طرح اقدام ملی مسکن افرادی هستند که نمی‌توانند از بازار موجود مسکن تهیه کنند و این طرح برای تحت پوشش قرار دادن جامعه کارگری و بازنشستگان، فرهنگیان و دیگر اقشار جامعه است. براساس آخرین آماری که وزیر راه و شهرسازی در بازدید از خبرگزاری ایر ارائه کرد، تاکنون ۹۳۰ هزار نفر پرنده درخواست مسکن ملی را تکمیل و اطلاعات خود را وارد کرده‌اند که از این میان ۲۰۰ هزار نفر واجد شرایط تشخیص داده شده‌اند. البته بیش اطلاعات هنوز ادامه دارد. به گفته «محمد اسلامی» ۳۵۹ هزار نفر از ۹۳۰ هزار نفری که تشکیل پرونده داده‌اند، کارگاری دارند و در واقع از میان جمعیت باندرمحمد راساند مدیر عمل سازمان بندر و دریانوردی درباره پروژه‌های بندری قابل افتتاح همزمان با آغاز هفته دولت گفت: ما در بندر مختلف کشور پروژه‌هایی را آماده بهره‌برداری داریم که بخشی از این پروژه‌ها توسط سازمان بندر و دریانوردی سرمایه‌گذاری و احداث شده‌اند. پروژه‌های دیگری هم توسط بخش خصوصی کلید خورده که به زودی وارد عملیات اجرایی می‌شود.معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: بخشی از این پروژه‌ها از جمله حضور بخش خصوصی در بندر شهید رجایی و بندر اسم خمینی (ره) در هفته دولت در بخش‌های مختلف دریایی و بندری به بهره‌برداری می‌رسد. او اظهار کرد: تعدادی از این پروژه‌ها مربوط به پروژه‌های نیروی احداثی کانال دسترسی بندر است که در برنامه‌های استانی به بهره‌برداری می‌رسد.راساند اضافه کرد: میزان سرمایه‌گذاری صورت گرفته در این پروژه ۱۹۰ میلیارد تومان است و همچنین آغاز عملیات اجرایی توسعه بندر کنگان با سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از مهم ترین برنامه‌های افتتاح دریایی و بندری در هفته دولت است.او توضیح داد: در بندر شهید رجایی و بندر امام خمینی (ره) هم پروژه‌های سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی ایجاد شده که در هفته دولت تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.راساند با اشاره به اینکه ما برای تردد کشتی‌های رو زرو در بندر شمال کشور عملیات جدیدی را شروع کرده‌ایم، اظهار کرد: به طور ویژه در بندر شمالی کشور با کشور قرقاستان سعی داریم این نوع تردد‌ها را برقرار کنیم. راساند همچنین از توافق برای راه‌اندازی و تردد شناورهای رو –رو بین بندر آکتائو و کرکیک با بندر شمالی ایران و تشکیل کار گروه مشترک یک طی ماه برای تهیه پیشنهادها خبر داد.

مدیو عامل سازمان بنادر خبیر داد؛

راه‌اندازی تردد کشتی‌های رو-رو بین ایران و قرقاستان

گروه اقتصادی –مدیر عامل سازمان بندار گفت: به طور ویژه قصد داریم تا در بندار شمال ایران و قرقاستان تردد کشتی‌های رو –رو راه‌اندازی کنیم.
باندرمحمد راساند مدیر عمل سازمان بندر و دریانوردی درباره پروژه‌های بندری قابل افتتاح همزمان با آغاز هفته دولت گفت: ما در بندر مختلف کشور پروژه‌هایی را آماده بهره‌برداری داریم که بخشی از این پروژه‌ها توسط سازمان بندر و دریانوردی سرمایه‌گذاری و احداث شده‌اند. پروژه‌های دیگری هم توسط بخش خصوصی کلید خورده که به زودی وارد عملیات اجرایی می‌شود.معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: بخشی از این پروژه‌ها از جمله حضور بخش خصوصی در بندر شهید رجایی و بندر اسم خمینی (ره) در هفته دولت در بخش‌های مختلف دریایی و بندری به بهره‌برداری می‌رسد. او اظهار کرد: تعدادی از این پروژه‌ها مربوط به پروژه‌های نیروی احداثی کانال دسترسی بندر است که در برنامه‌های استانی به بهره‌برداری می‌رسد.راساند اضافه کرد: میزان سرمایه‌گذاری صورت گرفته در این پروژه ۱۹۰ میلیارد تومان است و همچنین آغاز عملیات اجرایی توسعه بندر کنگان با سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از مهم ترین برنامه‌های افتتاح دریایی و بندری در هفته دولت است.او توضیح داد: در بندر شهید رجایی و بندر امام خمینی (ره) هم پروژه‌های سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی ایجاد شده که در هفته دولت تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.راساند با اشاره به اینکه ما برای تردد کشتی‌های رو زرو در بندر شمال کشور عملیات جدیدی را شروع کرده‌ایم، اظهار کرد: به طور ویژه در بندر شمالی کشور با کشور قرقاستان سعی داریم این نوع تردد‌ها را برقرار کنیم. راساند همچنین از توافق برای راه‌اندازی و تردد شناورهای رو –رو بین بندر آکتائو و کرکیک با بندر شمالی ایران و تشکیل کار گروه مشترک یک طی ماه برای تهیه پیشنهادها خبر داد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:

طرح گشایش اقتصادی را هنوز علی نکرده ایم

■ **نوخست** گفت: طرحی را که تحت عنوان “گشایش اقتصادی” از آن نام می‌بریم هنوز به طور رسانه‌ای و دقیق مطرح نکرده ایم.

استعمارگر و ظالم و برابسر ایران قصد متوقف سازی توسعه و تولید در کشور را داشتند که خوشبختانه شکست خوردند. شما در استان‌ها چرخش چرخ توسعه را مشاهدهید. ۳ میلیون اشتغال در طرح‌های عمرانی وجود دارد و ما هم به طور مداوم در حال افتتاح طرح‌ها هستیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: ارز ۴۲۰۰ تومان را ۲ سال است وارد بازار کردیم و پای آن ایستاده ایم، دولت‌از اخذ مابه‌التفاوت ربانی ارز دولتی صرف نظر کرد تا بتواند بازار را کنترل کند.

نوخست با اشاره به فشار وارده به دولت در کنترل معیشت مردم بیان کرد: نمی‌توانیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هر مزگان مطرح کرد؛

تولید سالانه ۲.۹ میلیون تن محصولات کشاورزی در هر مزگان

■ **رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان** گفت: میزان تولید در بخش کشاورزی و باغداری در هرمزگان به ۲.۹ میلیون تن رسیده است.

وی اظهار کرد: میزان تولید در بخش کشاورزی و باغداری در هرمزگان به ۲.۹ میلیون تن رسیده است.

این مسؤؤل با بیان اینکه با اجرای روش‌های علمی، مشاوره در زمینه کشت و آموزش کشاورزان توانسته‌ایم رکورد تولید ۱۶۰ تن گوچه در هکتار را بشکنیم و در زمینه‌سپاز نیز به ۱۲۰ تن تولید در هر هکتار در استان رسیده‌ایم، خاطر نشان کرد: منتفع این رشد تولید، متوجه کشاورزان و تولیدگران است.

باقرزاده درباره توزیع پارانه نهاده‌های مالی گفت: در سوا و ذرت و جو و توزیع پارانه دامی داریم که جامعه هدف ما مشخص است. این توزیع بر پایه سامانه‌ای که در وزارتخانه تعریف شده است صورت می‌گیرد و اگر فرد جوچوریزی نکرده باشد، نمی‌توانیم



تحت آبیاری مکانیزه قرار گرفته است.

باقرزاده ادامه داد: در میناب بحران کشاورزی حاکم نبود و کشاورزان گرفتاری‌های زیادی در زمینه آب داشتند اما با همت دولت در این راستا، اتفاقات بسیار خوبی در میناب رخ داده و ما

گروه اقتصادی – مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق بندرعباس گفت: در طی چهارماه نخست امسال میزان تولید خالص برق نیروگاه های استان هرمزگان از مزر چهار میلیون و ۷۳۰ هزار مگاوات ساعت گذشته است.
رضا مهرانی در جمع خبرنگاران، با اعلام این خبر افزود: از تولید خالص

گروه اقتصادی – اردکانیان گفت: اگر شهروندان تصمیم گرفتند که پرمصرف باشند، دولت هم تصویب کرده که پرمصرف ها ۱۶ درصد افزایش تعرفه آب و برق داشته باشند.

رضا اردکانیان وزیر نیرو گفت: خوشبختانه نیستان گرم و نسبتا طولانی رادون خاموشی ناشی از کمبود تولید پشت سر گذاشتیم.

او ادامه داد: ما سال قبل برنامه‌ای را علی‌رغم وجود طرح‌ها و کمبودها تحت عنوان “۹۹ طرح آمیجی کریم، زریا ما” طور طبیعی هر سال ۱ میلیون مشترک جدید

گروه اقتصادی – معاون گمرک ایران، آخرین مهلت ترخیص خودروهای سواری و کالاهای گروه ۴ از گمرک را تا ۲۶ شهریورماه جاری اعلام کرد.

مهرداد جمال اوقلعی در خصوص آخرین وضعیت کالاهای گروه ۴ و خودروهای موجود در بندر و ممرکات کشور اظهار داشت: با توجه به اینکه مهلت «اظهار» کالاهای مشمول گروه کثیر کالایی مصوبه مربوطه پایان سال ۹۸ بوده است، امکان اظهار کالاهای مورد نظر از محل مصوبه ایالات در سال جاری امکان‌پذیر نیست؛ اما با این وجود، مورد

گروه اقتصادی –رئیس سازمان ملی استاندارد ایران از برنامه‌ریزی برای صدور دست‌کم ۵۰ققره گواهی محصولات حلال برای واحدهای تولیدی و صنعتی در سال جاری به منظور سرعت بخشیدن به امر نظیتر صادرات خبر داد.

«نیره‌پیروزیخت» مدیرعامل سازمان ملی ققره گواهی حلال در سال گذشته، افزود: قبل از آن نیز بر اساس قانون ذبح و صدیا با همکاری وزارت جهاد کشاورزی ۵۰ققره گواهی حلال در سطح کشور صادر شده بود. وی بیان‌داشت: تا سال گذشته انجام این مهم توسط حضرت آیت الله «احمد مبلغی»، ققیه‌ناظر بر امور حلال سازمان ملی استاندارد ایران به نتهایی انجام می‌شد، اما

گروه اقتصادی – رییس گروه توسعه میگوی شیلات هر مزگان گفت: ۸۰ درصد میگوی پرورشی استان صادر و ۲۰ درصد در کشور عرضه می‌شود.

پرورش میگو در استان هرمزگانعلی اکبر میجناز، گفت: میگوهای پرورشی هرمزگان به کشورهای چین، ویتنام، امارات متحده عربی، عمان، اتحادیه اروپا و روسیه صادر می‌شود. او با اشاره به رتبه نخست هرمزگان در تولید میگوی پرورشی در کشور، افزود: پارسال بیش از ۱۷ هزار و ۸۰۰تن میگوی پرورشی با ارز آوری ۶۲میلیون و ۵۰۰ هزار دلار صادر شد. رییس گروه توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان اسال ۱۹ هزار تن میگوی پرورشی صادر

اقتصادی

استفاده خواهند کرد.البته چارتر معارف از تسهیلات بانکی و بخش خصوصی را هم مشخص کرده‌ایم. این مقام مسئول تاکید کرد: در بحث مسکن، ساخت مسکن مجروحین با مترم ۶۰ متر بود که تاکنون ۲۰ هزار کلیده به مجروح نشینان تحویل داده شده است، بنیاد مسکن، کمیته امداد امام خمینی (ره) و همچنین سازمان برنامه و بودجه هم برای تهیه این مسکن‌ها در تلاش هستند. مسکن باید جایی برای زندگی باشد نه به عنوان کالای سرمایه در نظر گرفته شود.

عنوان ادامه داد: دولت در میان کود ایستاده است، در تمام موارد دولت متولی دارد به طور مثال متولی کشاورزی، وزیر جهاد کشاورزی است و صنعت نیز متولی خود را دارد. اما بازرگانان ما هنوز نتوانسته است برای خود متولی خاصی را مشخص کند. با مجلس قبلی تاحدودی توافق کرده بودیم، اما حال این موضوع به گیر و دار افتاده است.

سویا و ذرت در اختیار آنها بگذاریم و ما مکلف به رصد آنها هستیم و برای رساندن این نهاده‌ها به تولیدکننده اصلی تلاش می‌کنیم.

حرکت هوشمندانه فرمانداری میناب و صنفت کشاورزی مانع ریزش قیمت لیمو شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اضافه کرد: در بحث لیمو دو کارخانه در میناب و رودان داشتیم که اکنون در چرخه بهره‌برداری نیستند ولی کار خوبی که امسال توسط فرمانداری میناب صورت گرفت، ساماندهی کارگاه‌های بسته‌بندی بود که محصولات با کیفیت پایین به بازار نرسد و راهی مراکز آبلیموگیری و خشک‌کنی شود.

وی گفت: امسال رشد تولید لیمو به میزان ۱۰۰ هزار تن در استان مشاهده اسما با همت خوبی که صورت گرفت، موجب شد تا قیمت این محصول به کمتر از ۷۵۰۰تومان نرسد.

باقرزاده عنوان کرد: خسارت سیل در سال گذشته بسیار زیاد بود. در دی ۹۸ سهم واحدهای گازی و ۱.۷ میلیون مگاوات ساعت سهم واحدهای بخار بوده است.

وی با اشاره به تحقق ۹۵ درصدی تمهد تولید برق نیروگاه ایسین، گفت: در نیروگاه بندرعباس ۳۷هزار مگاوات ساعت از برق تولیدی

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به پیش‌بینی یک و نیم میلیون بشکه نفت در سال ۹۹ بیان کرد: پیش‌بینی‌ها مشخص کرده‌بود که برخی از کشورهای ما توانند از نفت پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا قیمت چندقلم از اقلام اساسی‌رامی‌دانیهد، گفت: خریدها در منزل توسط همسرم انجام

در بحث تجارت و فروش نفت می‌توانستیم موفق‌تر باشیم. در جلسه سرنان قوا مواردی مطرح و برای تایید رهبری به اینستان مراجعه شد. رهبری فرمودند اگر سه قوه موافق باشند می‌توانند اجرا کنند.

من‌شود و فعلا حضور ذهنی راجع قیمت‌ها ندارم، همسرم از قیمت‌ها به بنده غر می‌زند. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حاضرید با دوربین در جمع مردم حاضر شوید؟ گفت: بله برای دریافت نظرات قطعاً میان مردم خواهم رفت و پاسخ خواهم داد.

منطرح‌نکرده‌ایسم و نمایندگان مجلس هم خواسته‌ایم که فعلا راجع مباحث مطرح‌شده در جلسات مصاحبه و اظهار نظری نداشته باشند که اذهان عمومی دچار سردرگمی شوند.

این عضو کابینه دولت دوازدهم ابراز کرد: در بحث تجارت و فروش نفت

فروردین ۹۹مجموعاً ۲۰ هزار اراضی ما را خسارت وارد کرد که ۲۸۲میلیارد تومان خسارت ثبت شد و دولت دو مصوبه داد که مبلغ ۱۳۶میلیارد تومان اعتبار از تسهیلات و کمک بلاعوض و توسعه زیرساخت‌ها به استان تخصیص یافت.

کود فسفاتکه کم است اما کود اوره در کشور تولید می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از تمهیدات وزارت جهادکشاورزی را تلاش برای تولید کودهای فسفاته به مانند کود اوره در کشور است که بتوان کمبود آن را جبران کرد. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از تمهیدات وزارت جهادکشاورزی را تلاش برای تولید کودهای فسفاته به مانند کود اوره در کشور است که بتوان کمبود آن را جبران کرد. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از تمهیدات وزارت جهادکشاورزی را تلاش برای تولید کودهای فسفاته به مانند کود اوره در کشور است که بتوان کمبود آن را جبران کرد. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از تمهیدات وزارت جهادکشاورزی را تلاش برای تولید کودهای فسفاته به مانند کود اوره در کشور است که بتوان کمبود آن را جبران کرد. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان یکی از تمهیدات وزارت جهادکشاورزی را تلاش برای تولید کودهای فسفاته به مانند کود اوره در کشور است که بتوان کمبود آن را جبران کرد. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود. با افزایش تولید داخلی که محصولات کشاورزی به دست می‌آید، تولید داخلی کودها در استان مشاهده می‌شود.

رئیس سازمان ملی استانداردا اعلام کرد: **صدر ۵۰ گواهی برای محصولات حلال صادراتی در سال ۹۹**

برای تحقق شعار جهش تولید، افزود: یکی از مهمترین اقدامات در این زمینه تجدیدنظر در روش‌های ارزیابی انطباق و استاندارد کالاهای اساسی مثل برنج، گندم، ذرت و غیره و همچنین محصولات دانش بنیان است. وی بیان‌داشت: مطابق دستور و رهبر معظم انقلاب و لزوم حمایت از محصولات دانش بنیان، امسال برنامه‌ریزی شده تا در صدور گواهی تأیید این محصولات سرعت بخشیم. پیروزیخت خاطر نشان‌کرد: این سازمان صدور گواهی انطباق برای محصولات تولیدکنندگان کشاورزی ایران در دسترس قرار خواهد داد.

اقتصاد کیش

می‌توانستیم موفق‌تر باشیم. در جلسه سران قوا مواردی مطرح و برای تایید رهبری به ایشان مراجعه شد، رهبری فرمودند اگر سه قوه موافق باشند می‌توانند اجرا کنند.نوخست در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا قیمت چندقلم از اقلام اساسی‌رامی‌دانیهد، گفت: خریدها در منزل توسط همسرم انجام

در بحث تجارت و فروش نفت می‌توانستیم موفق‌تر باشیم. در جلسه سرنان قوا مواردی مطرح و برای تایید رهبری به اینستان مراجعه شد. رهبری فرمودند اگر سه قوه موافق باشند می‌توانند اجرا کنند.

می‌شود و فعلا حضور ذهنی راجع قیمت‌ها ندارم، همسرم از قیمت‌ها به بنده غر می‌زند. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حاضرید با دوربین در جمع مردم حاضر شوید؟ گفت: بله برای دریافت نظرات قطعاً میان مردم خواهم رفت و پاسخ خواهم داد.

آبشیرین‌کن بر چاه‌ها با محیط زیست و آب منطقه‌ای است و وزارت نیرو متولی این بخش است. آب شور برای خاک مضر است و کیفیت آب هرچه بالاتر برود برای کشاورزی مفیدتر است و خاک در امان می‌ماند و محصول بیشتری تولید می‌شود. رعایت شرایط زیست‌محیطی و بررسی وضعیت پساب آن ضروری است و افت کیفیت آب در سال‌های اخیر در استان سبب شده تا کشاورزان به سمت استفاده از آبشیرین‌کن حرکت کنند.

وی توصیه کرد: افرادی که برای این منظور اقدام می‌کنند، لازم است تا وارد توسعه برنامه‌های گلخانه‌ای شوند تا به برداشت کمتری نیاز باشند و محصول بهتری نیز تولید شود.

البته وزارت نیرو در مواردی به جز گلخانه، بر خورد می‌کند و آبشیرین‌کن‌ها را جمع‌آوری می‌کند. بسان روش در منطقه کهورستان پیش از ۱۰۰ هکتار مجوز برای ایجاد گلخانه داده شده است و مردم راغب به تولید در بخش گلخانه



مدیو عامل شرکت تولید نیروی برق بندرعباس:

تولید نیروگاه های استان هرمزگان از مرز ۴.۷ میلیون مگاوات ساعت گذشت

استان هرمزگان شامل تولید نیروگاه‌های بندرعباس، ایسین، خلیج فارس، هرمز و پاسارگاد قشم است.

وزیر نیرو خبیر داد؛

افزایش ۱۶ درصدی تعرفه آب و برق پر مصرف ها

باشند، دولت تصویب کرده که ۱۶ درصد افزایش تعرفه خواهد داشت.
او اضافه کرد: وزارت نیرو در حال حاضر برای ۱۰۰۰ لیتر آب در شهرها حدود ۵۰۰تومان و روسناها نصف آن مبلغی دریافت می‌کند. وزیر نیرو تصریح کرد: ما با کسانی که برق خورشیدی تولید می‌کنند فراموش نمی‌کنیم که این مبلغ اضافی کنیم و آنچه که خریداری می‌کنیم چندبرابر

اشاره شده از سوی دفتر واردات بخشنامه ششده تا در صورت ارائه هر گونه مکاتبه، مدارک، مستندات و ثبت سفارش جهت اظهار کالا، هماهنگی لازم قبل از هرگونه اقدام یا آن دفتر به عمل آید.
معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران افزود: اظهار خودروهای سواری نیز در حال حاضر صرفاً با رعایت مفاد مصوبه مشخصات اظهارنامه گمرکی با مدارجات ثبت سفارش معتبر صادره نیست؛ چاره‌که پارامترهای اظهارنامه و ثبت سفارش، به صورت سیستمی کنترل می‌شوند و در صورت وجود هرگونه مغایرت، با اظهار کالا توسط گمرک جلوگیری به عمل

اکنون با تشکیل شورای فقهی و ارائه حکم به‌به برخی افراد که به نیت اب در مناطق مختلف کشور حضور داشته و کار انجام می‌دهند، کار سرعت گرفته که در راستای «جهش تولید»، بوده است.

این مقام مسؤل با تاکید بر اینکه باید تمرکز بیشتری بر محصولات و تولیدات حلال داشته باشیم، خاطر نشان‌کرد: امسال در نظر داریم با همکاری ناظر، واحدهای که خواستار دریافت علامت استاندارد از این سازمان هستند را از همان ابتدا به سمت دریافت گواهی حلال نیز سوق دهیم، وی گفت: امروز گواهی حلال از سوی بسیاری از کشورها از جمله روسیه، ارمنستان، ازبکستان و غیره از فعلا

حدود ۷۵۰۰نفر به صورت غیرمستقیم در مزارع پرورش میگوی استان مشغول بکار هستند. مجاز افزود: پارسال از ۲۹۹ مزرعه پرورش میگو، حدود ۱۴۰ مزرعه در دو نوبت زیر کشت رفت و امسال تاکنون ۳۱۵ مزرعه زیر کشت میگوی پرورشی رفته است. او گفت: بیشترین مزارع پرورش میگو استان در شهرستان میناب (سایت سایه خوش) واقع است و در این مزارع هر سال در دو نوبت امکان پرورش میگو وجود دارد. رییس گروه توسعه میگوی شیلات هرمزگان گفت: ۳هزار و ۶۰۰نفر به صورت مستقیم و

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه